
Bytové domy 2 N.P. - 8 N.P.   (2 – 4 svody) od 3500 Kč

Rodinné domy (2 – 4 svody) 1 500 Kč

Různé objekty dle počtu svodů a soustavcena za 1 svod 500 Kč

El. přípojka NN Elektroměrový rozvaděč 1 500 Kč

Rodinný dům přízemní 3 500 Kč

1.NP a další podlaží od 3500 Kč

garáže, pergoly od 1000 Kč

Byt 1+KK 1 500 Kč

2+KK 2 000 Kč

3+KK a další 3 000 Kč

rekonstrukce bytového jádra 1 200 Kč

Ostatní instalace samostatný venkovní rozvod 1 200 Kč

venkovní zásuvky 500 Kč

kotelny, elektrokotel, tepelná čerpadla od 2000 Kč

stavěništní rozvaděče  od 1500 Kč

čerpadla a studny 1 500 Kč

bazény, sauny, vířivky od 1000 Kč

Společné prostory bytových domůdům do 5 pater 2 500 Kč

dům do 10 pater 3 500 Kč

dům do 15 pater 4 500 Kč

sklepní prostory od 1000 Kč

Průmyslové objekty do 20 ks jistícíh prvků 80 Kč / obvod

do 50 ks jistícíh prvků 75 Kč / obvod

do 100 ks jistícíh prvků 70 Kč / obvod

do 150 ks jistícíh prvků 65 Kč / obvod

nad 150 jistících prvků dle dohody

portálový jeřáb od 3000 Kč

elektrocentrála 1 500 Kč

mobilní buňky 2 000 Kč

Nabíjecí stanice EVSE domácí stanice 1 500 Kč

veřejná stanice od 3500 Kč

Revize strojů dle náročnosti stroje od 500 Kč

Technologické celky dle dohody

Spotřebiče, nářadí a prodlužovací přívodyDo 20 ks – paušál 1 500 Kč

21 – 50 ks 90 Kč

51 – 100 ks 80 Kč

101 – 200 ks 75 Kč

nad 200 ks 65 Kč

Revize hromosvodů

   Revize elektroinstalace

Revize el. spotřebičů a nářadí

Ceník revizí a elektroinstalačních prací k 1.1.2025

Revize průmyslové instlace a ostatní instalace



Elektroměrová přípojka Úprava 1F rozvaděče v bytovém domě od 1500 Kč

Úprava 1F a 3F rozvaděče v rodiném domě dle dohody

Nové připojení , osazení ER dle dohody

Elektroinstalační práce cena za hodinu 650,00 Kč

cena odstranění závady při revizi za hodinu 300,00 Kč

Další služby odborný dohled - novostavba od 4000 Kč

konzultace od 500 Kč

do 15km od Hranic zdarma

cena za km 14,00 Kč

Doprava

Elektroinstalační práce


